
 

 

 

 
Decreto n. 348 

 
IL DIRETTORE GENERALE 

 

 

dipartimento risorse umane e organizzazione 

settore pianificazione organizzativa 

 
Oggetto: Cessazione Segretari o Amministrativ o Centro  e affidament o gestione fondi  

 

 

 

VISTO il D.R. n. 705 del 14.02.2000, con cui è stato 
costituito il Centro Interdipartimentale di Ricerca  
“ Gastroenterologia ed Epatologia dell’Età Evolutiva ” ;  

VISTO il D.R. n. 2666 del 20.04.2011, con cui è stato 
rinnovato il citato Centro per il triennio accademi co 
2010/2013; 

VISTA l’O.R. del 12.10.2009 con cui il dott. Antoni o Prezioso 
è stato chiamato a svolgere le funzioni di Segretar io 
Amministrativo presso il medesimo Centro; 

VISTO lo Statuto dell’Università degli Studi di Bar i Aldo 
Moro (pubblicato sulla G.U.  Serie Generale  n. 157 del 
7.7.2012) e, in particolare, l’art. 55 c. 2 che 
prevede, tra l’altro, che “…la gestione dei fondi di 
pertinenza del Centro, per la conduzione delle atti vità 
di ricerca, è affidata al Dipartimento cui afferisc e il 
Coordinatore… ” ;  

VISTO che il Coordinatore del Centro in parola, pro f. Alfredo 
Di Leo, afferisce al Dipartimento dell’Emergenza e dei 
Trapianti di Organi (DETO); 

RITENUTO conseguentemente di revocare al dott. Anto nio Prezioso 
l’incarico di Segretario Amministrativo presso il 
Centro di che trattasi; 

D E C R E T A  

A far tempo dalla data del presente provvedimento: 

Art. 1 

il dott. Antonio PREZIOSO cessa dalle funzioni di S egretario 
Amministrativo del Centro Interdipartimentale di Ri cerca 
“ Gastroenterologia ed Epatologia dell’Età Evolutiva ” ;  

Art. 2 
la gestione dei fondi di pertinenza del Centro, per  la conduzione 
delle attività di ricerca, è affidata al Dipartimen to 
dell’Emergenza e dei Trapianti di Organi (DETO). 
 
Il provvedimento in oggetto è rimesso al competente  Dipartimento 
perché sia inserito nel fascicolo personale. 
BARI ,  23.04.2013 

IL DIRETTORE GENERALE 
   Avv. Gaetano Prudente 


